BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 35

Periodo: Janeiro a Janeiro

Nota
Data geragédo: 14/05/2021 16:40:10

INGRESSOS

Receita Orgamentéria (l)

Ordinéria

Vinculada

Recursos Destinados a Educacéo

Recursos Destinados a Saude

Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS
Recursos Destinados a Assisténcia Social

Outras Destina¢cfes de Recursos

Transferéncias Financeiras Recebidas (Il)

Transferéncias Recebidas para a Execugao Orgcamentaria
Transferéncias Recebidas Independentes de Execugdo Orcamentaria
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS
Transferéncias Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS

Recebimentos Extraorcamentarios (ll1)

Inscricdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depésitos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Orcamentarios

Saldo do Exercicio Anterior (1V)

Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (V) = (I + Il + 1l + IV)

Exercicio
Atual

6.933.623,92
0,00

6.933.623,92
0,00
0,00
6.933.623,92
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.735.451,55

608.859,50
34.681,72
1.091.910,33
0,00

466.884.749,48

466.884.749,48

475.553.824,95

IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA

Exercicio: 2021

Exercicio
Anterior

13.301.284,84
0,00

13.301.284,84
0,00
0,00
13.301.284,84
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5.250.799,87

571.098,80
3.673.064,46
1.006.636,61

0,00

411.356.577,18

411.356.577,18

429.908.661,89

DISPENDIOS
Despesa Orgcamentaria (VI)
Ordinéria

Recursos Proprios

6.981.666,53
0,00

0,00

6.917.407,57
0,00

0,00
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IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA
BALANCO FINANCEIRO

Secretaria: de 35 Exercicio: 2021

Periodo: Janeiro a Janeiro Nota Exercicio Exercicio

Data gerago: 14/05/2021 16:40:10 Atual Anterior

DISPENDIOS

Despesa Orcamentéaria (VI) 6.981.666,53 6.917.407,57
Vinculada 6.981.666,53 6.917.407,57
Recursos Destinados a Educacéo 0,00 0,00
Recursos Destinados a Saude 0,00 0,00
Recursos Destinados a Previdéncia Social RPPS 6.981.666,53 6.917.407,57
Recursos Destinados & Assisténcia Social 0,00 0,00
Outras Destina¢cfes de Recursos 0,00 0,00
Transferéncias Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para a Execucdo Orcamentaria 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas Independentes de Execucao Orcamentaria 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS 0,00 0,00
Transferéncias Concedidas para Aportes de recursos para 0 RGPS 0,00 0,00
Pagamentos Extraorcamentarios (VIII) 4.911.565,51 5.050.199,95
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados 19.187,49 561.178,74
Pagamentos de Restos a Pagar Processados 210.495,83 3.524.461,85
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 1.400.066,36 652.997,23
Outros Pagamentos Orgcamentarios 3.281.815,83 311.562,13
Saldo para o Exercicio Seguinte (IX) 463.660.592,91  417.941.054,37
Caixa e Equivalentes de Caixa 463.660.592,91  417.941.054,37
TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX) 475.553.824,95 429.908.661,89
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