BALANÇO FINANCEIRO					
Secretaria: de 35			Exercicio: 2021		
Período: Janeiro à Janeiro Data geração: 14/05/2021 16:40:10	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior		
INGRESSOS		0.000.000.00	40 004 004 04		
Receita Orçamentária (I) Ordinária		6.933.623,92	13.301.284,84		
Cramana		0,00	0,00		
Vinculada		6.933.623,92	13.301.284,84		
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00		
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		6.933.623,92	13.301.284,84		
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00		
Outras Destinações de Recursos		0,00	0,00		
Transferências Financeiras Recebidas (II)		0,00	0,00		
Transferâncias Recebidos para a Evenueão Orcementário		0.00	0.00		
Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00		
Transferências Recebidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00		
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00		
Transferências Recebidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00		
Recebimentos Extraorçamentários (III)		1.735.451,55	5.250.799,87		
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		608.859,50	571.098,80		
Inscrição de Restos a Pagar Processados		34.681,72	3.673.064,46		
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		1.091.910,33	1.006.636,61		
Outros Recebimentos Orçamentários		0,00	0,00		
Saldo do Exercício Anterior (IV)		466.884.749,48	411.356.577,18		
Caixa e Equivalentes de Caixa		466.884.749,48	411.356.577,18		
TOTAL (V) = (I + II + III + IV)	4	75.553.824,95	429.908.661,89		
DISPÊNDIOS					
Despesa Orçamentária (VI)		6.981.666,53	6.917.407,57		
Ordinária		0,00	0,00		
Recursos Próprios		0,00	0,00		

IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA

IPSERV - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE UBERABA
BALANÇO FINANCEIRO

Secretaria: de 35			Exercicio: 2021			
Período: Janeiro à Janeiro	Nota	Exercício	Exercício			
Data geração: 14/05/2021 16:40:10		Atual	Anterior			
DISPÊNDIOS						
Despesa Orçamentária (VI)		6.981.666,53	6.917.407,57			
Vinculada		6.981.666,53	6.917.407,57			
Recursos Destinados à Educação		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Saúde		0,00	0,00			
Recursos Destinados à Previdência Social RPPS		6.981.666,53	6.917.407,57			
Recursos Destinados à Assistência Social		0,00	0,00			
Outras Destinações de Recursos		0,00	0,00			
Transferências Financeiras Concedidas (VII)		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para a Execução Orçamentária		0,00	0,00			
Transferências Concedidas Independentes de Execução Orçamentária		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RPPS		0,00	0,00			
Transferências Concedidas para Aportes de recursos para o RGPS		0,00	0,00			
Pagamentos Extraorçamentários (VIII)		4.911.565,51	5.050.199,95			
Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados		19.187,49	561.178,74			
Pagamentos de Restos a Pagar Processados		210.495,83	3.524.461,85			
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados		1.400.066,36	652.997,23			
Outros Pagamentos Orçamentários		3.281.815,83	311.562,13			
Saldo para o Exercício Seguinte (IX)		463.660.592,91	417.941.054,37			
Caixa e Equivalentes de Caixa		463.660.592,91	417.941.054,37			
TOTAL(X) = (VI + VIII + VIII + IX)	4	75.553.824,95	429.908.661,89			